
                                                 2022年 12月 15日 

お得意先様 各位                                                  

                                    パナソニック株式会社 

エレクトリックワークス社 

マーケティング本部 

パナソニックエコシステムズ株式会社 

  

換気送風機器 納期に関するご連絡 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

首記の件、弊社商品におきましては通常通りの生産を実施しておりますが、換気送風機器の一部の機種に

つきまして生産数量を上回る注文が集中し、ご希望に沿えない状況に陥ることが予想されます。注文集中が

緩和するまでの期間に於きまして、下記の通り回答させて頂きたく、ご連絡させて頂きます。 

謹白 

 

記 

1．対象商品  

①業務用熱交換気ユニット(一部機種) 

②キャビネットファン(一部機種) 

③ミニシロッコファン(一部機種) 

④有圧換気扇(一部機種)                   

 

２．今後の対応 

注文集中発生の場合、頂きましたご注文全てにご満足頂ける納期回答が出来ない可能性がありますが、 

当社としても出来る限り増産対応しながら納期回答させて頂きます。 

商品の供給・納期対応にご心配をおかけしますが、ご理解賜ります様何卒お願い申し上げます。         

   

以上 

 

 

 

 


